ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕШИБРЯЙСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

( пятое заседание – первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

  05 августа 2010 года                                                                               № 43

с.Нижний Шибряй

Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Нижнешибряйском сельсовете Уваровского района Тамбовской области

Рассмотрев материалы, представленные главой Нижнешибряйского сельсовета, заключение постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, земельной реформе, экологии, бюджету, экономике  и налогообложению Нижнешибряйского сельского Совета, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации», Регламентом Нижнешибряйского сельсовета Уваровского района Тамбовской области.

Нижнешибряйский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Нижнешибряйском сельсовете Уваровского района Тамбовской области ( с учетом изменений и дополнений) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Нижнешибряйского сельского Совета народных депутатов № 22 от 14.04.2010 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Нижнешибряйском сельсовете Уваровского района Тамбовской области»,

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  по вопросам агропромышленного комплекса, земельной реформе, экологии, бюджету, экономике и налогообложению (И.В.Королева)
Глава Нижнешибряйского сельсовета                                              А.В.Королев